
27/08/2017 CHAMPIONNAT SEAC

 d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de AUREL

BUGGY 1600

17:18

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points

1 33 THEUIL Robert Peters Hayabusa 1400 48

2 86 VOEUX Raphaël Peters Hayabusa 1340 43

3 78 BRINET Jack Camotos 1340 Hayabus 39

4 51 EYRAUD Jérémy Peters 2 x 750 GSXR 36

5 24 SIBERT Nicolas Peters 2 x 750 33

6 84 METAY Dylan Peters Hayabusa 31

7 27 PICON Roger Speed Car Bi moteur 29

8 21 PLANCHE Michael Peters Hayabusa 1340 28

9 38 GOMES Philippe Camotos Hayabusa 134 26

10 30 DIAS Florent Peters Susuki 1340 24

11 9 CREPEAU Damien Pro Pulsion Kawasaki 22

12 31 VIDAL Jerome Peters Hayabusa 1340 20

RESULTAT FINAL PROVISOIRE

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.

Ce classement deviendra définitif 30 minutes après l'heure d'affichage.

après signature du Président du collège des commissaires sportifs

Chronométreur
AFFICHAGE

17:27:44

Directeur de course
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Les membres du collège



27/08/2017 CHAMPIONNAT SEAC

 d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de AUREL

BUGGY 1600

17:18

Cl N° Nom Voiture Code Asa Licence Points Bonus Chrono Bonus Manches

1 33 THEUIL Robert Peters Hayabusa 1400 0726 86 471 48 4 9

2 86 VOEUX Raphaël Peters Hayabusa 1340 0726 205 730 43 2

3 78 BRINET Jack Camotos 1340 Hayabus 0803 46 769 39 1 5

4 51 EYRAUD Jérémy Peters 2 x 750 GSXR 0722 230 336 36 7

5 24 SIBERT Nicolas Peters 2 x 750 0516 111 913 33 6

6 84 METAY Dylan Peters Hayabusa 0516 253 230 31 4

7 27 PICON Roger Speed Car Bi moteur 0516 19 834 29 0

8 21 PLANCHE Michael Peters Hayabusa 1340 0516 44 091 28 2 8

9 38 GOMES Philippe Camotos Hayabusa 134 0726 199 859 26 3 10

10 30 DIAS Florent Peters Susuki 1340 0912 200 247 24 0

11 9 CREPEAU Damien Pro Pulsion Kawasaki 1205 180 028 22 5 3

12 31 VIDAL Jerome Peters Hayabusa 1340 0726 114 714 20 1

RAPPORT DE CLOTURE

AFFICHAGE

17:27:50


